
1List č.

Číslo objednávky odběratele

19OV030100000149

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY č. PO-2019-100-002619 ze dne  21.8.2019

FTP Plastics, s.r.o. Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,
s.r.o.

Čkalovova 6144/20

Ostrava708 00
25385691

CZ25385691

IČO : 25354418, DIČ : CZ25354418

IČO odběratele

DIČ odběratele

:

:

Bankovní spojení

Prodávající Kupující

OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 14717

ČSA 730

783 53  Velká Bystřice

CZK:   2108683084/2700 - UniCredit Bank

Příjemce

Kontakt: tel. 736 755 089

   

Expediční sklad

ul. ČSA 730                                     Tel.: +420/585 151 211-12
783 53   Velká Bystřice                    www.ftpplastics.cz

Způsob dopravy

Způsob úhrady

Objednal

Kód akce

Zaevidovalp. Havlíček Dodávka na místo

Převodním příkazem27.8.2019

Lehečková Veronika

Termín dodání

Součástí smlouvy jsou dodací a platební podmínky prodávajícího, které jsou kupujícímu známy.

Splatnost 14 dní Sleva(-), přirážka(+) v %

Název zboží MJObjednáno

Cena po
slevě

Cena celkem
po slevě

Sazba
DPH %Kód z.

0108 IMPEX  PC-UV   3,0 bezbarvý 218,838 m2 401,001 2187 753,84

2,050 3,050 35 ksx

3501 Řezání  na formátovací pile ostatní 301,690 m 0,002 210,00

4220 Poplatek za rozvoz (hodnota zakázky nad 5000 CZK bez DPH) 1,000 ks 350,003 21350,00

Celkem

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

CZK
CZK

106 605,65 CZK

18 501,81
88 103,84

NAB-2019-129-000206:

Poznámka:

Řezy:
Formáty:

989 x 2000 mm   105 ks
+ zbytek

Další specifikace:

Další ujednání:

Přechod do vlastnictví po úplném zaplacení dodávky.
Před převzetím zboží je zákazník povinen překontrolovat jeho stav. FTP neručí za škody způsobené přepravcem.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 95.21, www.qi.cz ISO-72-D05-00



za prodávajícího

Lehečková Veronika
telefon : +420 585 151 212

e-mail : asistent.ol@ftpplastics.cz

 

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 95.21, www.qi.cz ISO-72-D05-00


